
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

10.06.2020                                          № 263 

 

Об организации деятельности муниципального  

психологического центра в системе образования  

города Оленегорска с подведомственной территорией  

 

        В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Мурманской области от 10.04.2019 № 602 «О создании Психологической 

службы в системе образования Мурманской области», приказом комитета по 

образованию Администрации города Оленегорска с подведомственной 

территорией от 09.09.2019 года № 439/2 «О создании Психологической службы в 

системе образования Мурманской области», во  исполнение решения 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Мурманской 

области от 05.03.2019 года № 1 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав внештатных специалистов-

консультантов муниципального психологического центра. 

2. Руководителю муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» (Соболевой О.А.): 

2.1. Назначить ответственного специалиста за координацию 

деятельности муниципального психологического центра 

2.2.  Организовать деятельность муниципального психологического 

центра с 01.09.2020 года. 

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций 

обеспечить содействие деятельности муниципального психологического центра. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель председателя                       В.В. Решетова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к. 8,, МОУ ООШ № 7, 21, МОУ СОШ № 4, 13, 22, МДОУ № 2,6,9,12,13,14, 15. 



 

Приложение к приказу 

комитета по образованию 

Администрации г.Оленегорска 

от 10.06.2020 № 263 

 

Состав внештатных специалистов-консультантов муниципального 

психологического центра 

 

1. Бойко Дарья Александровна, педагог-психолог МБДОУ №15. 

2. Власова Любовь Адольфовна, воспитатель МАДОУ № 9. 

3. Ерѐмина Галина Александровна, педагог-психолог МАДОУ № 9. 

4. Качалова Нина Александровна, педагог-психолог МБОУ ООШ № 7. 

5. Ксенофонтова Юлия Михайловна, педагог-психолог МБОУ СОШ № 4. 

6. Лавриненко Ирина Андреевна, педагог-психолог МБДОУ №14. 

7. Нифанова Татьяна Леонидовна, педагог-психолог МАДОУ № 13. 

8. Симакова Яна Станиславовна, педагог-психолог МБДОУ № 2. 

9.  Сайфуллина Ирина Михайловна, педагог-психолог МБДОУ № 6. 

10.  Трубникова Ирина Александровна , педагог-психолог СП МБДОУ №14. 

11.  Шаменкова Татьяна Владимировна, педагог-психолог МБОУ СОШ № 22 

12.  Шевчук Алла Францевна, педагог-психолог МОУ СОШ № 13. 

13.  Хорохордина Марина Александровна, педагог-психолог МБДОУ 12. 

 


